

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอนแยกนิคมสร้างตนเอง - แยกพัฒนานิคม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๗+๘๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๓,๙๕๗ อัน

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

ตอนแยกนิคมสร้างตนเอง - แยกพัฒนานิคม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๗+๘๐๐ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,000,000.00 ..... บาท  
ปริมาณงาน ๓,๙๕๗ อัน

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาติดตั้งงานเครื่องหมายนำทาง ( หมุดสะท้อนแสงแบบ BI DIRECTION ROAD STUD และ UNI DIRECTION ROAD STUD )

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 เมษายน 2567 เป็นเงิน 999,999.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายไสว สุขสบาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กู้เกียรติ มาลัยพิศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศรายุทธ เกิดเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย ไสว สุขสบาย

04 เมษายน 2567 15:25:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนควนคูม ๐๑๐๑ ตอนแยกนิคมสร้างตนเอง - แยกพัฒนานิคม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๗+๘๐๐ (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝลฝลฝล ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๓๙๕๗ ไร่ ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปูมะสะท้อนแสง ชนิดทิศทางเดียว ( UNI DIRECTION ROAD STUD )	อัน	2,638.000	175.46	462,863.48	1.3616	238.90	630,234.91
2	2. งานปูมะสะท้อนแสง ชนิดสองทิศทาง ( BI DIRECTION ROAD STUD )	อัน	1,319.000	204.37	269,564.03	1.3616	278.27	367,038.38
3	3. งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณไหล่ทาง	L.S	1.000	2,002.57	2,002.57	1.3616	2,726.69	2,726.69
							รวมราคากลาง	999,999.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายน้ำทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๑๗ ตอนนครปฐม ๐๑๐๑ ตอนแยกนิคมสร้างตนเอง - แยกพัฒนานิคม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๗+๘๐๐ (เป็นช่วง ๆ)  
ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๓,๙๕๗ อัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ผู้เกียรติ มาลัยพิศ  
( ผู้เกียรติ มาลัยพิศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไสว สุขสบาย

( นายไสว สุขสบาย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ เกิดเจริญ

( ศรายุทธ เกิดเจริญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง